品番 : EA469BH-10A
品名 : R 1" x R 1" ニップル(1個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 635円（税抜）／ 円（税込）699
カタログ価
格
635円（税抜）／699円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1053ページ
（2026/06/24 02:21現在）最新在庫： 22
仕様
メーカー プロテリアル（旧日立金属） 適用流体 空気、ガス、油、水
最高使用圧力 300℃以下の空気・ガス・油：1.0MPa
120℃以下の静流水：2.5MPa
材質 黒心可鍛鋳鉄製
呼び径 25A ねじサイズ R1”
全長 52mm 六角二面幅 38mm
入数 1個
ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手（JIS B 2301）
※ニップルの内部形状についてはストレートまたはぬすみ形状となります
※蒸気には黒継手を推奨します